
" POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
Kraj3ké ředitelství policie Plzeňského kraje

,,,,,, - 8 -12- 2023 Aí3,á
č j íbVp- l5KNO-C/ ä-8023

Smlouva o prodeji vstupenek na predstaveni p,č,t 1istů· "L' Přílohy· q'"

1. prodávající: Divadlo josefa Kajetána Tyla, pňspěvková organizace,
se sídlem Palackého náměstí 2971/30, 301 00 Plzeň
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni pod spisovou značkou Pr 635
zasto u pené: d oc. MgA. Martin Otava, Ph.D., ředitel
bankovní spojení: č
číslo účtu:
lČO: 00078051,
DlČ: CZ00078051

1. KupujÍcÍ: Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
se sÍdlem Nádražní 2, 301 00 Plzeň
zastou pená plk. Mgr. jitkou Berkovou, náměstkyní ředitele krajského ředitelství
pro ekonomiku
Bankovní spojení: čnb Plzeň, Č.ú.1
lČ: 75151529
DlČ: CZ75151529

uzavírají podle ust. § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, tuto smlouvu o
prodeji vstupenek na představení.

Čl.1

Předmět a účel smlouvy

Předmětem této smlouvy je prodej vstupenek na představení:
- název představení My Fair Lady
- konaného dne18.1. 2024 V19:00 hod.,
- místo: Nová scéna (dále jen představení).
a
- název představení jesus Christ Superstar
- konaného dne 6. 2. 2024 V19:00 hod.,
- místo: Nová scéna (dále jen představení).

Čl. 2.

výše a splatnost kupní ceny

1. Kupní cena je stanovena dle platného ceníku ve výši 83 680 KČ za 130 kusů vstupenek (1.-7. řada)
na představení My Fair Lady dne 18. 1. 2024 a 105 550 KČ za 146 kusů vstupenek (1.-7. řada) na
představení jesus Christ Superstar dne 6. 2. 2024. Celková kupní cena za vstupenky na obě
představení činí 189 230 KČ (slovy: sto osmdesát devět tisíc dvě sta třicet korun českých).

2. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu za vstupenky na účet prodávajícího
vedený u a.s., pobočka Plzeň, na základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím

'



nejpozdějí ke dni15.12. 2023 se splatností do 14 dnů od data doručení daňového dokladu
kupujIcMu.

3. V případě prodtení s úhradou kupní ceny se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,1 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Čl. 3

Storno podmínky

1. Nebude-li možné představení konat pro zásah prokazatelně vyššľ moci, změní se kupní smlouva
dohodou smluvních stran nebo si pro tento případ obě smluvní strany vyhrazují právo od smlouvy
odstoupit bez nároku na zaplacení odstupného.

ČL 4

Práva a povinnosti smluvních stran

1. KupujÍcÍ se zavazuje zajistit v době a prostorách uvedených v čl. 1 této smlouvy dodržování
bezpečnostních, požárních a provozně organizačních předpisů prodávajícího, se kterými byl
seznámen,včetně dodržovánízákazu kouření mimo vyhrazené prostory a dodržování zákazu vstupu
do provozních prostor bez vědomí a přítomnosti pověřeného pracovníka prodávajícího,
respektovat zákazové tabulky rozmístěné po objektu a dbát pokynů asistenčnľ hlídky, případně
dalších oprávněných osob, a to ze strany všech osob, které se budou účastnit představení.

2. Kupující se zavazuje k tomu, že představení nebude propagováno protiprávním způsobem, zejména
nikoli rozhazováním tetáků na veřejná prostranství, jejich rozmisťováním v prostorách veřejně
přístupných provozoven bez souhlasu provozovatele, výlepem plakátů, tetáků, upoutávek či
symbolů svých akcľ na veřejně prospěšná zařízení a plakátováním na libovolných plochách bez
souhlasu vlastníka či jím sjednaného provozovatele, umÍsťováním upoutávek pod stěrače
parkujÍcÍch automobitů či jiným obdobným způsobem obtěžujícÍm občany města nebo
nerespektujícím cizívlastnická práva. Dále se zavazuje k odstraněnívšech nástedků neoprávněného
výlepu plakátů upoutávajících na představení na vlastní náklady.

3. Umístění jakékoli reklamy nebo informačního zařízení v prostorách dle čl.1této smlouvy je možno
pouze se souhlasem prodávajÍcĹho (plakáty, informační tabule apod.).

4. Kupující si v případě potřeby zajistí odpovídající ostrahu vnesených věcí, včetně nutného pojištění;
to neplatí pro odkládání běžných svršků v šatně v rámci šatnářských služeb, poskytovaných
prodávajícím.

5. Kupující odpovídá za Škodu způsobenou zaviněním kupujícího či osob, které se budou účastnit
představení, na veškerém zařízení v prostorách dle čl.1této smlouvy.

Čl. 5

Ostatni ujednání

1. Kontaktní osobou za prodávajÍcÍho je
2. Kontaktní osobou za kupujÍcÍho je

2



' m

Čl. 6

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva může být měněna pouze písemnou dohodou obou smluvních stran.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího

uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona o registru smluv.
3. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích s platností originálu, z nichž každá smluvnľ strana

obdrží po jednom.

V Plzni dne 7.12.2023

MgA. Martin Otava, Ph.D.
ředitel Divadla j. K. Tyla

VPlznidne q. u. >L3

ajského ředitelství policie
Plzeňského kraje pro ekonomiku

á

3


